AVISO DE LICITAÇÃO

Processo administrativo Nº. 109/2022.
CHAMADA PÚBLICA Nº. 013/2022.

 A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, torna público que fará realizar-se na sala de Licitações a seguinte Licitação regida pela Lei nº. 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela Lei nº. 8.883/94 e suas alterações posteriores.

OBJETO: Chamada Pública para Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento do Programa de Alimentação Escolar.
REALIZAÇÃO: 15/07/2022.
HORÁRIO: 09h30min.
[bookmark: _GoBack]HORÁRIO DE BRASÍLIA.

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Barra do Garças MT, no horário das 07h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min e também através do site www.barradogarcas.mt.gov.br e do e-mail licitacao@barradogarcas.mt.gov.br.
Barra do Garças - MT, 23 de junho de 2022.

Marcos da Silva
Presidente da Comissão de Licitação.